



H.P. Jørgensen Holding IVS

Røllikevej 3
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 39121867

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Hans Peter Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P. Jørgensen Holding IVS

Røllikevej 3

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 39121867

Stiftelsesdato: 29.11.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hans Peter Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 298 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 581 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.096	292.857
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		195.648	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.500	6.370
Andre finansielle omkostninger		(11.012)	(13.115)
Resultat før skat		295.982	279.862
Skat af årets resultat		2.148	2.900
Årets resultat		298.130	282.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.130	282.762
Resultatdisponering		298.130	282.762

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.953	342.857
Kapitalandele i associerede virksomheder		162.648	167.000
Finansielle aktiver		325.601	509.857
Anlægsaktiver		325.601	509.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.400	192.370
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.148	2.900
Tilgodehavender		400.548	195.270
Likvide beholdninger		59.255	500
Omsætningsaktiver		459.803	195.770
Aktiver		785.404	705.627

Passiver

	Note	2019	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108.601	2.857
Overført overskud eller underskud		472.291	279.905
Egenkapital		581.392	283.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		197.012	416.115
Anden gæld		7.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		204.012	422.365
Gældsforpligtelser		204.012	422.365
Passiver		785.404	705.627

Eventualforpligtelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500	2.857	279.905	283.262
Årets resultat	0	105.744	192.386	298.130
Egenkapital ultimo	500	108.601	472.291	581.392

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
